                                                                   КОНТРОЛЬНЫЙ СПИСОК ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ
на 01.09. 2020 года
филиал МАОУ Черемшанская СОШ – Прокуткинская СОШ


	№
п/п
	Фамилия 
Имя 
Отчество
	Должность
	Дата  рождения
	Образование, Какое учреждение закончил, 
год  окончания, Специальность по диплому
	Курсы (наименование, 
год)
	Награды
	        Категория, 
год  аттестации
	Соответствие занимаемой должности
	Стаж  работы
	Учебная  нагрузка
	Домашний  адрес, телефон

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общий
	Пед. стаж
	В дан. ОУ
	Руководящий
	Предмет
	Нагрузка
	В каких классах
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	[bookmark: _GoBack]Аверина Елена Васильевна
	Учитель истории, обществознания, литературы
	   08.04.1960
	среднее специальное, Тюменское педагогическое училище, 1978г, учитель физкультуры
	Электронная школа 2017г; Актуальные вопросы проф-методического развития учителя истории и  обществознания в условиях реализации требований ФГОС 2018г
	Почетная грамота Министерства образования и науки РФ, Грант президента РФ, Почетный работник общего образования РФ 
	высшая 2019
	-
	42
	42
	27
	-
	история, обществознание 
литер                            ЭК обществ-е , история, инд проект              
 
	29
	5-11 кл,
6-11 кл,

6 кл
10 кл


	с.Прокуткино ул.Новая, 22\1;                        3-7180; 89224780461

	2
	Аверин Николай Павлович
	учитель технологии
	27.06.1967
	высшее, ИГПИ им. П.П.Ершова, 1992, общетехнические дисциплины и труд
	Развитие профкомпетенций учителей информатики в условиях ФГОС,2019. Модернизация содержания обучения и методики преподования по межпредметным технологиям по учебному предмету «Технология»
	Почетная грамота Министерства образования и науки РФ, 2012
	высшая 2017
	-
	27
	27
	27
	-
	технология (м)   
ОБЖ              
	12
	5-11кл

8-11кл

	с.Прокуткино ул.Новая, 22\1;               3-7180; 89313282684

	3
	Колосова Анна Николаевна
	учитель русского языка и литературы
	10.08.1980
	высшее, ИГПИ им. П.П.Ершова, 2002, учитель русского языка и литературы
	Актуальные вопросы профессионально-методического развития учителя русского языка и литературы  в условиях реализации требований ФГОС;2017
	
	Первая2017
	
	19
	19
	1
	4
	Русский язык
Литература
р/русский язык, р/литература
	30,5
	5,6,8,9,11.
8,9,11.
5,8,9

8,9
	д.Нестерово
ул.Садовая, 19.
89829319143

	4
	Бохан Ирина Андреевна
	заведующая филиалом, учитель русского языка и литературы
	29.01.1965
	высшее, ИГПИ им. ПП Ершова, 1986г, учитель русского языка и литературы
	Повышение качества образования. Формирование предметных и методических компетенций учителей русского языка и литературы ,2017
	Почетная грамота Министерства образования и науки РФ, Грант президента РФ
	высшая 2018
	-
	34
	34
	27
	4
	Русский язык
Литература
Э.к. русский яз, инд проект
	13,5
	7,10 кл
10 кл
10 кл
	д. Нестерова, ул. Луговая, 31\1, 89068251689

	5
	Военмастер Лариса Анатольевна
	учитель химии
	29.04 1971
	высшее, ИГПИ им. П.П.Ершова, 2007, учитель  географии
	Развитие профес-х компетенций учителей технологии в условиях ФГОС 2018
Развитие профес-х компетенций учителей химии в условиях ФГОС 2018
Развитие профес-х компетенций учителей биологии в условиях ФГОС 2020
	Почетная грамота ДОН Тюменской области; Благодарственное письмо  Областной Думы
	Высшая, 2019
	-
	21
	19
	19
	-
	Химия
Биология
Технология
Э.к.биология

	27
	8-11кл
5-11 кл
5-9 кл
10 кл

	д. Куимово,    ул. Северная, 40,    89097344426

	6
	Нехай Анастасия Валерьевна
	учитель математики
	12.12.1985
	высшее, ИГПИ им П.П.Ершова, 2019, бакалавр по направлению подготовки педагогич образование,  с двумя профилями образования 
	Развитие профес-х компетенций учителей математики в условиях ФГОС 2017

	-
	Первая, 2017
	-
	4
	4
	0
	
	Математика
Немецкий язык

	26
	5,6,10 кл

5-9 кл


	г. Ишим, 
89129994745

	7
	Кувардина Марина Олеговна
	учитель начальных классов
	02.01.1998
	высшее, ИГПИ им. П.П. Ершова, 2020, бакалавр по направлению подготовки педагогич образование,  с двумя профилями образования
	-
	-
	-
	-
	8м
	8м
	8м
	-
	Начальные классы
	22
	2 кл
	д.Казанка, ул Центральная
89223950068

	8
	Аверина Наталья Кирилловна
	учитель начальных классов
	20.04.1977
	высшее, ИГПИ им П.П.Ершова, 2007, учитель начальных классов
	Реализация курса ОРКСЭ 2016;Актуальные проблемы профессионального развития учителя начальных классов в условиях реализации ФГОС 2017
	-
	первая, 2017
	-
	21
	21
	9
	-
	Начальные классы
	30,5
	3 кл, РАС обучение на дому
	с. Прокуткино, ул Центральная, 3; 89026247350

	9
	Мячкина Марина Михайловна
	учитель начальных классов
	05.07.1977
	высшее, Северо-Казахстанский университет,2000, учитель начальных классов
	Продуктивные технологии 2017; Профессионально-методическое развитие учителя нач.кл.в условиях реализации ФГОС НОО 2018
Использование современных дистанционных технологий, 2020
	-
	первая       2016
	-
	26
	24
	8
	-
	Начальные классы
	32
	1 кл, обучение на дому
	с. Прокуткино, ул.  Новая, 30 
89123918863

	10
	Белименко Любовь Александровна
	учитель начальных классов
	16.03.1971
	высшее, ИГПИ им. П.П. Ершова, 1992, учитель начальных классов
	Актуальные проблемы проф-педагогического развития учителя нач.кл в условиях реализации  ФГОС НОО 2017; Продуктивные технологии 2017
	-
	первая, 2015
	-
	28
	28
	9
	3
	Начальные классы
	22
	4 кл
	с. Прокуткино ул. Зеленая, 12; 89199397318

	11
	Туякбаева Гаухар Махметовна
	учитель географии, ИЗО, музыки
	26.07.1972
	высшее, ИГПИ им. П.П. Ершова, 1995, учитель биологии
	Теоретические и методические особенности преподавания астрономии в школе в условиях внесения изменений в ФК ГОС 2017; Профессионально-методическое развитие учителя географии в условиях ФГОС 2018
	-
	первая, 2016
	-
	13
	13
	13
	-
	ИЗО
Музыка
МХК
География
Литер
р/литер
	24
	5-7 кл
5-8 кл
11 кл
5-11кл
5,7  кл
5,7 кл
	с. Прокуткино ул. Молодёжная  6/2,                        89097400321

	12
	Гафитулин Андрей Иванович
	учитель физкультуры
	27.11.1989
	среднее специальное,Северо-Казахстанский прфессионально-педагогический колледж, учитель физкультуры и спорта, 2010
	Физкультурное образование и воспитание обучающихся в условиях реализации ФГОС 2016; Продуктивные технологии 2017; Преподаватель-организатор ОБЖ 2018; ГО и предотвращение ЧС 2018; Физкультурное образование и воспитание обуч.с учетом требований ФГОС и концепции преподавания предмета, 2019
	-
	Первая
2019
	
	5
	5
	4
	-
	физкультура
	21
	5-11 кл
	с. Прокуткино, 
ул Новая,16, 
89097427242

	13
	Штефан Светлана Алексеевна
	старший методист, учитель математики
	02.04.1951
	высшее, ИГПИ им. П.П. Ершова, 1973, учитель математики и физики
	Современные требования к математическому образованию. Подготовка учащихся к ЕГЭ 2017
	Отличник просвещения РФ, Почётная грамота МО РФ, Заслуженный учитель РФ
	высшая 2017, первая 2017
	-
	47
	47
	42
	30
	Математика
	6
	11 кл
	с. Прокуткино, ул. Зелёная, 18, 89091867402

	14
	Сухинина Екатерина Александровна
	учитель математики, физики
	30.03.1984
	Высшее,  филиал ТЮМгу -ИГПИ им П.П.Ершова,2019
бакалавр по направлению подготовки педагогич образование,  с двумя профилями образования
	Стратегические направления формирования предметных, методических компетенций учителей математики в условиях перехода школы в эффективный режим развития и улучшения образовательных результатов 2018
	-
	-
	-
	7
	4
	4
	-
	Физика
Э.к. физика
Астрономия
	13
	7-11 кл
10 кл
10 кл
	с. Неволино, ул Новая 12/1;                 
3-74-31; 
89129264214; 89199305090

	15
	Антонова             Ольга Викторовна
	учитель математики
	15.061994
	высшее, ИГПИ им ППЕршова,2017
бакалавр по направлению подготовки педагогич образование,  с двумя профилями образования
	-Повышение качества образования, 2018
	-
	-
	-
	3
	2
	2
	-
	Математика
Информатика
Э.к. инд проект
	21
	7,8,9 кл
7-11 кл

10 кл
	г.Ишим, ул Ершова, д.172
89827829566

	16
	Гафитулина Кристина Александровна
	логопед, библиотекарь
	13.02.1989
	Среднее специальное, КГКП  Петропавловский гуманитарный колледж, 2010, учитель начальных классов со специализацией школьный психолог
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	-
	
	1ст, 0,5 ст
	
	с. Прокуткино, 
ул Северная,16, 89097427242

	17
	Кузнецова Татьяна Алексеевна
	воспитатель ГКП
	15.12.1968
	среднее специальное, Тюменское педагогическое училище, 1988, педагогика и методика начального образования
	Организационно-педагогические основы образовательного процесса в условиях реализации ФГОС дошкольного образования, май 2017
	Почётная грамота отдела образования 2010 
	первая, 2017
	-
	32
	32
	22
	-
	
	1,1 ст
	
	д..Бокаревка, ул. Новая, 11
89222678021

	18
	Идрисова Карина Рустемовна
	Учитель англ.языка
	02.09.1998
	Незаконченное высшее, бакалавр, ИПИ им.Ершова П.П. (филиал) ТюмГУ 
	-
	-
	-
	-
	8м
	8м
	8м
	-
	англ язык
	27
	2-11 класс
	г.Ишим, ул.Ленина, 10, комн.188



